
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

N 173 S.F. DEL 14/12/2016

REG.GEN.N. gq DEL 2li2

OGGETTO: Liquidazione somme per l’attuazione degli istituti contrattuali per l’anno 2015
AREA ECONOMICA FINANZIARIA.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA

- Vista la Delibera della G.M. n.324 del 14/12/2016 avento per oggetto Preso d’atto ed
approvazione del fondo delle risorse decentrate e del contratto collettivo decentrato anno
2015 sottoscritto dalle OO.SS. e dalle delegazione trattante di parte pubblica in data
17/10/2016;

- Visto lallegato A con la quale si evince la ripartizione delle somme per l’adozione dei
provvedimenti di competenza:

- Ritenuta pertanto la necessità di liquidare le somme al fine di dare attuazione agli istituti
contrattuali di competenza di quesCArea.

- Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- Di liquidare la somma di € 404,55 necessaria per l’attuazione degli istituti contrattuali di
competenza di quest’Area giusto contratto decentrato integrativo di lavoro per l’anno 2015
per maneggio valori:

-Dare atto che alla liquidazione e pagamento si darà corso ai sensi del vigente regolamento di
Contabilità.

- Pubblicare nei modi di legge.

RESPONSABILE DEL •sÀ
ILRESPO. ABI DELL’AREA

PROAENTO Bofr%o


